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Znak: AE/ZP-27-01/20 Tarmow, 2020-02-11

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci powyiej 214.000 EURO na dostawg paneli zasilajgeych
nadlézkowych 30 sztuk oraz mostow zasilajacych 3 sztuki.

W zwiazku z zapytaniami Wykonaweow o nastepujace) tresci:

1. Dotyczy Wymagania dla paneli zasilajgcyeh nadlozkowych pojedynczych - 8 szt - Prosimy
Zamawiajacego o kreslenie ksztaltu oraz podanie wymiaru otworu w panelu pod system przyzywowy?

2. Dotyczy Wymagania dla paneli zasilajgeych nadlézkowyeh pojedynczych — 8 szt - Czy Zamawiajacy
dopusci do zaoferowania panel wyposazony w szyne do mocowania polek i osprzetu o calej dlugosci
panelu?

3. Dotyczy Wymagania dla paneli zasilajgcych nadlézkowych pojedynczych — 8 szt - Prosimy
Zamawiajacego o kreslenie ile polek pod kardiomonitor bedzie przypisanvch na jedno stanowisko?

4. Dotyczy Wymagania dla paneli zasilajacych nadlozkowych podwoijnych — 22 szt - Prosimy
Zamawiajacego o kreslenie ksztaltu oraz podanie wymiaru otworu w panelu pod system przyzywowy?

5. Dotyczy Wymagania dla paneli zasilajacych nadlézkowych podwéjnych - 22 set. - Cazy
Zamawiajacy dopusci do zaoferowania panel wyposazony w szyne do mocowania polek i osprzetu o
calej dlugosci panelu?

6. Dotyczy Wymagania dla paneli zasilajacych nadlézkowych podwéjnyeh — 22 szt. - Prosimy
Zamawiajacego o kreslenie ile pélek pod kardiomonitor bedzie przypisanych na jedno stanowisko?

7. Dotyezy Wymagania dla paneli zasilajacych nadlozkowych podwojnyech — 22 szt. - Prosimy
Zamawiajacego o wyjasnienie czy poprzez zapis: oswietlenie zalaczane z manipulatora pacjenta,, ma
by¢ dokonywane tvm samym urzadzeniem co do systemu przyvzywowego czy 7 osobnego niezaleznego
urzadzenia przeznaczonego tylko regulacji oswietlenia w panelu? Dotyczy pkt.327

8. Dotyczy Wymagania dia mostéw zasilajacych — 3 szt. - Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy
poprzez zapis: ,oSwietlenie zalaczane z manipulatora pacjenta., ma by¢ dokonywane tym samym
urzadzeniem co do systemu przyvzywowego czy z osobnego niezalenego urzadzenia przeznaczonego
tvlko regulacji oswietlenia w panelu? Dotyczy pkt.487

9. Dotyczy Wymagania dla mostow zasilajacych — 3 szt, - Prosimy Zamawiajacego o kreslenie ksztahu
oraz podanie wymiaru otworu w panelu pod system przyzywowy?

10. Dotyczy Wymagania dla mostow zasilajacych — 3 szt, - Prosimy Zamawiajacego o kreslenie ile polek
pod kardiomonitor bedzie przypisanych na jedno stanowisko?

11. Czy Zamawiajacy dopusci polki pod kardiomonitory mocowane bezposrednio do sciany? Takje
rozwigzanie jest rownie funkcjonalne i praktyczne z punktu widzenia personelu medyeznego |, a znacznie
bardziej bezpieczne i wytrzymale niz mocowanie pilek do szyny instrumentalngj. Prosimy o rozwazenie
WW. mozliwosci.

12. Czy Zamawiajacy dopusci potki pod kardiomonitory mocowane do szyny instrumentalnej Scienne)?
Takie rozwiazanie jest bardzo praktyczne, a jednoczesnie o wiele bardziej bezpieczniejsze i bardzigj
wvtrzymale niz mocowanie polek do szyny instrumentalnej na panelu. Taka dziatanie umozliwi rowniez
zawieszenie w razie potrzeby innych akcesoriow dodatkowych w przyszlosei jak np. koszyk na
akcesoria czy koszyk na cewniki. Prosimy o rozwazenie ww, mozliwosci.

13. Czy Zamawiajgcy zamiast szyny sprzetowe] mocowanej bezposrednio do mostu, dopusci bardziej
praktyczny zestaw pdtkowy mocowany bezposrednio pod mostem? Takie dzialanie umozliwi
mocowanie wymienionego dodatkowego wyposazenia czyli wieszaka do pomp infuzyjnych. pojemnika
na akcesoria, pojemnika na worek do odsysania, wieszaka kroplowki bezposrednio do zestawu
polkowego przy pacjencie dzigki czemu dojscie i korzystanie z ww. akcesoriow przez personel
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medyczny bedzie duzo bardziej tatwiejszy | zapewni wigksza swobodg ruchu przy wykonywaniu badan i
zabiegow. Prosimy o dopuszczenie ww. rozwigzania. Przvkladowa wizualizacja takiego rozwigzania
ponizej

14, Czy Zamawiajacy zamiast pojemnika na worek do odsysania w mostach Zamawiajacy dopusci
rdwnie funkejonalny i wygodny w uzytkowaniu koszyvk na worek do odsysania 7 Takie rozwiazanie
pelni te samg funkcje. Prosimy o dopuszezenie ww. rozwiazania.

15. Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu dotyczacego szyny sprzetowej umieszczonej na calej dlugosei
mostu jesli cale wyposazenie dodatkowe zmiesci si¢ na zestawie pélkowym pod mostem? Dzieki
takiemu rozwigzaniu znaczaco bedzie moina ograniczy¢ koszty realizacji zamowienia.

16. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na umieszezenie jednej sevny w centralne) czedei panelu/mostu o

diugosei 1m? Takie dzialanie umozliwi dostep do ewentualnego wyposazenia z obu stron l6Zka bez

preyslaniania gniazd gazowych.

Liprzejmie prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie zapisu dotyczacego budowy panela nadlozkowego

Jak nizej:

eyt: Panel wykonany z aluminiowego profilu lakierowanego.

Wickszodé oferowanych na rynku paneli medveznych posiada korpus wykonany z  profili

aluminiowych  zabezpieczonych w procesie anodowania chemicznego a lakierowane sa np.

maskownice | pokryvwy kanatéow gazowyvceh i elektrycanych.

18. Analogicznie prosimy rowniez wyjasnienie zapisu jak nizej:

eyt Mosty wykonane z aluminiowego profilu lakierowanego.

Rowniez oferowane na rynku mosty medyczne posiadaja korpus wykonany z profili aluminiowych

zabezpieczonych w procesie anodowania chemicznego a lakierowane sa np. maskownice , pokrywy

kanalow gazowych i elektrycenych. Elementy konstrukevine zawieszenia wykonane sa =z
wytrzymalveh profili aluminiowych zabezpieczonych w procesie anodowania chemicznego. Na dzien
dzisiejszy wigkszos¢ producentow odeszla od konstrukeji stalowych lakierowanych ze wzgledu na
brak odpormosci na korozje wywolywana srodkami phynnymi.

Uprzejmie prosimy Zamawiajacego o podanie wymagan minimalnych dla odwietlenia gornego oraz

miejscowego panelach sciennych oraz mostach medyeanych.

Okreslenie LED nie jest miarodajne a brak parametrow minimalnych doprowadzi do zaoferowanie

byle czego w mysl najnizsze) ceny. Prosimy o okreslenie parametrow minimalnych dla; emisji

Swiatla, temperatury barwowej, wspOlezynnika odwzorowania barwy Ra, trwalosei stosowanego

komponentu (swietlowki lub modutu ).

20. Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie ze punkty poboru gazdw medyeznych wraz z orurowaniem
musza znajdowac sie w odseparowanym konstrukeyjnie kanale a w przypadku mostow medycznych

17

19
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orurowanie ma byé wprowadzone osobnym profilem zawiesia (innym niz elektrvezne ).
Analogicznie prosimy o potwierdzenie e gniazda elektrvczne 230V oraz teletechniczne wraz z
okablowaniem musza znajdowaé sie w osobnym odseparowanym Konstrukcyjnie kanale (innym niz
gazowy ).

21. Prosimy o informacje w jaki sposob Zamawiajacy bedzie wervfikowal prawdziwosé spelnienia
zaoferowanych parametrow technicznych (foldery, katalogi producenta, zdjecia urzadzen, rysunki
techniczne ). Jakie dokumenty nalezy zalaczyé do oferty lub na wezwanie Zamawiajacego.

22. Prosimy o potwierdzeni, ze do miejsca montazu paneli i mostdw beda doprowadzone niezbedne do
podlaczenia media gazowe, elektryczne, teletechniczne?

23. Prosimy o podanie typu scian do ktdrych beda montowane panele?

24. Prosimy o informacjg, czy Zamawiajgey potwierdza, Ze nosnosé Scian jest wystarczajaca i nie
wymaga wzmocnien?

25. Jezeli nosnosé Scian bedzie nie wystarczajaca, prosimy o potwierdzanie, ze wzmaocnienie $cian
bedzie po stronie Zamawiajacego,

26. Prosimy o potwierdzenie, ze w poz. 17, 35 1 55 tabeli. Zalacznik nr 6 do SIWZ. wymagana ilos¢ polek
odpowiednio: 8szt. dla 8 paneli pojedynczych. 12szt., dla 22szt. paneli podwadjnych i 12szt. dla 12
stanowisk mostow - dotyczy calkowitej ilodci polek, a nie ilosci dla jednego stanowiska?

27. Prosimy o potwierdzenie, ze wymagana w poz. 57,58,59.60,61 tabeli, Zalacenik nr 6 do SIWZ, ilosé
wyposazenia dotyczy calkowitej ilosei osprzetu dla 12 stanowisk mostow. a nie dla jednego
stanowiska?

28. Prosimy o podanie nosnosci stropow dla pomieszezen, w ktdrych beda montowane mosty sufitowe.

29, Czy Zamawiajacy zapewnia, e nosnosc stropu jest wystarczajaca i nie wymaga wzmocnien w miejscu
maontazu mostow?

30. Jezeli nosnosé stropu jest niewystarczajaca. prosimy o potwierdzanie, #e wzmocnienie stropu bedzie
po stronie Zamawiajacego.

31. Czy w salach gdzie bedq montowane mosty beda sufity podwieszane? Jezeli tak, prosimy o podanie
wysokosei do sufitu podwieszanego.

32. W zwiazku z tym, iz na wyposaZeniu panelu ma by¢ jedynie otwér do zamontowania systemu
Przyzywowego, prosimy o rezygnacje z zapisu w tabeli w poz.6, Zalacanik nr 6 do SIWZ, dotyczaca
wykonania przez dostawce paneli instalacji przyzywowej wewnatrz panelu.

33. Prosimy o zalaczenie rzutow sal, w ktorych maja by¢ montowane panele i mosty.

Specjalistyczny Szpital im. E. Szezeklika w Tarnowie udziela nastepujacej odpowiedzi:

Ad.1

Zamawiajacy informuje, iz otwor w panelu pod system przywolawczy winien mieé ksztalt okragly i wymiar
pod puszke instalacyjna 260,

Ad.2

Zamawiajacy nie dopusci zaoferowania panelu wyposazonego w szyne do mocowania polek i osprzetu o calej
dtugosci panelu.

Ad.3

Zgodnie z wymogiem okreSlonym w pkt.17 Zatacznika Nr 6 do SIWZ Zamawiajacy wymaga zaoferowania
minimum 4 szt. maksimum 8 szt. polek pod kardiomonitor (parametr techniczny stanowiagcy jedno z
kryteriow oceny ofert) i jest to ilos¢ jaka Zamawiajgcy wymaga lacznie dla 8 sztuk paneli zasilajacych
nadlozkowych pojedynczych. Zamawiajacy informuje, iz wszystkie oferowane polki musza mieé uchwyty
umozliwiajace montaz na szynie sprzgtowej tym samym beda ruchome | moina je bedzie w zalesnodei od
potrzeb przenosic¢ ze stanowiska na stanowisko.

Ad.4

Zamawiajacy informuje. iz otwor w panelu pod system przywolawczy winien miec ksztalt okraghy i wymiar
pod pusezke instalacyjng 60,

Ad.S

Zamawiajacy nie dopusci zaoferowania panelu wyposazonego w szyng do mocowania polek i osprzetu o calej
dlugosci panelu.

Specinlistyceny Sepital im. E. Sacecklika w Tarnowic - ul. Sepitalna 13, 33-100 Tarndw —iel (14) 63 10 100 < administracjaiissz tor pl ~ www s tarpl

wzpital provlazny mieszkaricom — poprawn opieki zdrowarne w siwbreglonle rarmowskim
poprzer H etap rozbudowy | modernizocli Specialistycznego Szpiral im E. Szezekiike w Tarnowie™

3



Fundusze Unia Eur_upejslta Py
Zmes,  NUMALOPOLSKA e=== (L

Ad.6

Zgodnie z wymogiem okreslonym w pkt.35 Zalacznika Nr 6 do SIWZ Zamawiajacy wymaga zaoferowania
minimum 5 szt. maksimum 12 szt. polek pod kardiomonitor (parametr techniczny stanowiacy jedno z
kryteriow oceny ofert) i jest to iloé¢ jaka Zamawiajacy wymaga lacznie dla 22 sztuk paneli zasilajacych
nadlézkowych podwojnych. Zamawiajacy informuje. iz wszystkie oferowane potki muszg mie¢ uchwyty
umozliwiajgce montaz na szynie sprzetowej tym samym beda ruchome i mozna je bedzie w zaleznosci od
potrzeb przenosié¢ ze stanowiska na stanowisko.

Ad.7

Zgodnie z wymogiem okreslonym w pkt.32 Zalgcznika Nr 6 do SIWZ Zamawiajacy wymaga zaoferowania
oswietlenia ogdlnego oraz miejscowego zalaczanego z panelu i/lub z manipulatora pacjenta oddzielnie dla
kazdego stanowiska/lozka (parametr techniczny stanowigey jedno z kryteriow oceny ofert).

Zamawiajacy informuje, iz w przypadku zaoferowania odwietlenia ogdlnego oraz miejscowego zalgczanego z
manipulatora pacjenta oddzielnie dla kazdego stanowiska/lozka oraz w przypadku zaoferowania oswietlenia
ogdlnego oraz migjscowego zalaczanego z panelu i z manipulatora pacjenta oddzielnie dla kazdego
stanowiska/lozka, zalagczenie oswietlenia z manipulatora pacjenta winno by¢ dokonywane z osobnego
niezaleznego urzadzenia przeznaczonego tylko do regulacji oswietlenia w panelu.

Ad.8

Zgodnie z wymogiem okreslonym w pkt.48 Zalacznika Nr 6 do SIWZ Zamawiajacy wymaga zaoferowania
o$wietlenia miejscowego i ogdlnego zalgezanego #z mostu i/lub z manipulatora pacjenta (parametr techniczny
stanowigey jedno z kryteriow oceny ofert).

Zamawiajacy informuje, iz w przypadku zaoferowania oswietlenia migjscowego i ogdlnego zalaczanego z
manipulatora pacjenta oraz w przypadku zaoferowania odwietlenia miejscowego i ogolnego zalaczanego z
mostu i z manipulatora pacjenta, zalaczenie oSwietlenia z manipulatora pacjenta winno by¢ dokonywane z
osobnego niezalenego urzadzenia przeznaczonego tylko do regulacji odwietlenia w moscie.

Ad.9

Zamawiajacy informuje, iz otwor w moseie pod system przywolawczy winien miec ksztalt okragly 1 wymiar
pod puseke instalacying £'60,

Ad.10

Zgodnie z wymogiem okreslonym w pkt.55 Zalgcznika Nr 6 do SIWZ Zamawiajgey wymaga
zaoferowania 12 szt. pdlek pod kardiomonitor i jest to ilosé jaka Zamawiajacy wymaga tacznie dla 2 szt
mostow zasilajacych pieciostanowiskowych oraz | szt. mostu zasilajagcego dwustanowiskowego.

Ad.1l

Zamawiajacy nie dopusci zaoferowania polek pod kardiomonitory mocowanych bezposrednio do sciany.
Ad.12

Zamawiajacy nie dopusci zaoferowania polek pod kardiomonitory mecowanych do szyny instrumentalne)
sciennej.

Ad.13

Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie zestawu polkowego mocowanego bezposrednio pod mostem zamiast
szyny sprzetowej mocowanej bezposrednio do mostu.

Ad.14

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2019r.
poz. 1843 z poz. zm.) wprowadza zmiane w tresci Specyfikacji Istotnyeh Warunkéw Zamowienia w
nastepujacy sposob:

I/ w pkt.60 w kolumnie . Wymagania Zamawiajgcego. Parametry techniczne.” Zalacznika Nr 6 do SIWZ
zapis o tresci:

+Przenosny, z uchwytami do mocowania na szynie sprzetowej. pojemnik na worek do odsysania minimum 3
5z1. maksimum 6 szt.”

Zmienia na zapis o tresci:

Przenosny, z uchwytami do mocowania na szynie sprzetowej, pojemnik lub koszyk na worek do odsysania
minimum 3 szt. maksimum 6 szt.”
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2/ w pkt.60 w kolumnie . Warunek graniczny. Punktacja w kryterium ,parametry techniczne™ oraz ,okres

gwarancji™ Zakycznika Nr 6 do SIWZ zapis o tresei:

.TAK. Punktacja: Za 3 pojemniki - 0 pkt. Za kazdy dodatkowy pojemnik - 2 pkt. jednak nie wigcej niz 6

pkt.”

zmienia na zapis o tresci;

» TAK. Punktacja: Za 3 pojemniki lub koszyki - 0 pkt. Za kazdy dodatkowy pojemnik lub koszyk -2 pkt.

jednak nie wigcej niz 6 pkt.”

Ad.15

Zamawiajacy odstapi od wymogu dotyczacego zaoferowania szyny sprzetowej do mocowania polek i

osprzetu na cale] dlugosei mostu pod warunkiem, ze Wykonawea zaoferuje zestaw polkowy mocowany

bezposrednio pod mostem oraz przy kazdym stanowisku/lozku (12 stanowisk/lozek) zaoferuje min. Im

dlugodci szyny sprzgtowej umozliwiajgee] momaz wyposazenia dodatkowego (akcesoriow dodatkowych).

Ad.16

Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie mostow, w ktorych zamiast szyny sprzetowe] do mocowania polek i

osprzetu umieszczonej na calej dlugosci mostu, przy kazdym stanowiskufozku (12 stanowisk/lozek) w

centralnej czesci mostu umieszezona jest jedna szvna o dlugosci Im.

Ad.17

Zamawiajacy dopusci rowniez zaoferowanie paneli posiadajacych Korpus wykonany z profili aluminiowych

zabezpieczonych w procesie anodowania chemicznego oraz lakierowane maskownice, pokrywy kanalow

gazowych i elektryeeznych.

Ad. 18

Zamawiajacy dopusci rowniez zaoferowanie mostow posiadajacych korpus wykonany z profili aluminiowych

zabezpieczonych w procesie anodowania chemicznego oraz lakierowane maskownice, pokrywy kanalow

gazowych i elektrycznych.

Ad.19

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicanych (Dz.U. z 2019y,

poz. 1843 z poi. zm.) wprowadza zmiang w tresci Specyfikacji Istotnyeh Warunkéw Zamowienia w

nastgpujacy sposob:

I/ w pkt.12 w kolumnie ,,Wymagania Zamawiajgcego. Parametry techniczne.” Zalacznika Nr 6 do SIWZ

zapis o tresci:

~Oswietlenie ogdlne, Zradlo swiatla diody LED,”

zmienia na zapis o tresci:

.Oswietlenie ogdlne, zrodlo swiatla diody LED — temperatura barwowa 3000-4000 K. moc Zrddia $wiatla

min, 9W.”

2/ w pkt.13 w kolumnie .Wymagania Zamawiajacego. Parametry techniczne.” Zalgcenika Nr 6 do SIWZ

zapis o tresci:

~Oswietlenie migjscowe, zrodlo swiatla diody LED.”

zmicnia na zapis o tredci:

~Oswietlenie miejscowe. zrodlo swiatla diody LED — temperatura barwowa 3000-4000 K. moc zrodia swiatla

min. SW."

3/ w pkt.30 w kolumnie ,.Wymagania Zamawiajacego. Parametry techniczne.” Zalacznika Nr 6 do SIWZ

zapis o tresei:

<Oswietlenie ogolne do kazdego stanowiska/lozka, zrodlo swiatla diody LED.”

Zmienia na zapis o tresci:

~Oswietlenie ogdlne do kazdego stanowiska/lozka, zrodlo Swiatla diody LED- temperatura barwowa 3000-

4000 K, moe Zrodia Swiatla min, 9W."

4/ w pkt.31 w kolumnie .Wymagania Zamawiajgcego. Parametry techniczne.” Zalgcznika Nr 6 do SIWZ

rapis o tresci:

LOswietlenie migjscowe do kazdego stanowiska/lozka, zrodlo swiatla diody LED.”

zmienia na zapis o tresei:

LOswietlenie migjscowe do kazdego stanowiska/ldzka, zrédio swiatla diody LED — temperatura barwowa
3000-4000 K, moc zradia swiatla min. SW.”
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5/ w pkt46 w kolumnie ., Wymagania Zamawiajacego, Parametry techniczne.” Zalacznika Nr 6 do SIWZ

zapis o tresei:

LOswietlenie pgdlne, rodlo swiatla diody LED.”

zmienia na zapis o tresci:

~Oswietlenie ogdlne, zrodlo swiatla diody LED — temperatura barwowa 3000-4000 K. moc #rodla swiatla

min, 9W.”

6/ w pkt.47 w kolumnie . Wymagania Zamawiajacego. Parametry techniczne.” Zalgcznika Nr 6 do SIWZ

zapis o tresei:

.Dswietlenie miejscowe, zrodlo swiatla diody LED.”

zmienia na zapis o tresci:

~Dswietlenie miejscowe, Zrodlo swiatla diody LED — temperatura barwowa 3000-4000 K, moe zrodia swiatta

min. 5W.”

Ad.20

Zgodnie z wymogiem okreSlonym w pkt. IV.1.4.3.1 SIWZ w celu potwierdzenia spelniania przez oferowane

dostawy wymagan okreslonych przez Zamawiajacego Wykonawea, kiorego oferta zostanie najwyzej

oceniona zobowigzany jest zlozyC na wezwanie Zamawiajacego dokonane przed udzieleniem zamowienia

oswiadczenie. iz posiada niezbedne dokumenty dopuszczajace oferowany przedmiot zamdwienia do obrotu i

ukywania na terenie RP, zgodnie z ustawa z dnia 20 maja 2010 r, o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2019

poz. 175 z pozniejszymi zmianami), ktore przedlozy Zamawiajgcemu na kaide zadanie. Tym samym

Zamawiajgcy wymaga. aby zaoferowany przedmiot zamowienia byl wyrobem medycznym i spelnial

wymagania dotyczgce wyrobu medyeznego, a wiee Zamawiajacy nie okresla rozwigzan konstrukeyjnyeh i

technicznych wewnatrz paneli lub mostow.

Ad.21

Zamawiajacy informuje, iz wszystkie odwiadezenia oraz dokumenty jakie zobowigzany jest zalaczy¢ do

oferty i zlozy¢ na wezwanie Zamawiajgcego w niniejszym postepowaniu Wykonawcea zostaly okreslone przez

Zamawiajacego w SIWZ, w tym rowniez oswiadczenia oraz dokumenty jakie zobowiazany jest zlozvé

Wykonawea, ktorego oferta zostanie najwyzej oceniona w celu potwierdzenia spelniania przez oferowane

dostawy wymagan okreslonych przez Zamawiajacego.

Ad.22

Zamawiajgcy informuje, iz do miejsca montazu paneli i mostow wszystkie media zostaly doprowadzone.

Ad.23

Zamawiajacy informuje, iz sciany zewngtrzne oraz wewnetrzne sciany nosne wykonane sa jako murowane

z ceramicznych pustakbéw poryzowanych o grubosci 25 cm, Sciany wewnetrzne - dzialowe ( pustaki

ceramiczne ) 11.5 cm — tynkowane .

Ad.24

Zamawiajgcy informuje. iz nie moze potwierdzié, e nosnoS¢ Scian jest wystarczajaca i nie wymaga

wzmocnien nie znajac wielkosci obciazenia.

Ad.25

Zamawiajgcy informuje, iz nie przewiduje koniecznosei wzmacniania scian, jednakze w przypadku, gdyvby

zaistniala taka koniecznosé ewentualne wzmocnienia beda leze¢ po stronie Wykonawcey.

Ad.26

Zgodnie z wymogiem okreslonym w pkt. 17 Zalgcznika Nr 6 do SIWZ Zamawiajacy wymaga zaoferowania

minimum 4 sz, maksimum 8 szt. polek pod kardiomonitor (parametr techniczny stanowigey jedno z

Kryteriow oceny ofert) i jest to ilos¢ jaka Zamawiajacy wymaga lacznie dla 8 sztuk paneli zasilajacych

nadldzkowych pojedynczyeh,

Zgodnie z wymogiem okreslonym w pkt.35 Zalgcznika Nr 6 do SIWZ Zamawiajacy wymaga zaoferowania

minimum 5 szt. maksimum 12 szt. polek pod kardiomonitor (parametr techniczny stanowiacy jedno z

kryteriow oceny ofert) i jest to ilos¢ jaka Zamawiajacy wymaga lacznie dla 22 sziuk paneli zasilajacych

nadbérhowyeh podwidjnych,

Zgodnie z wymogiem okreslonym w pkt.55 Zalgcznika Nr 6 do SIWZ Zamawiajgcy wymaga

zaoferowania 12 szt. polek pod kardiomonitor i jest to ilos¢ jaka Zamawiajacy wymaga lacznie dla 2 szt
mostow zasilajacyeh pigciostanowiskowych oraz | szt. mostu zasilajacego dwustanowiskowego.
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Ad.27

Zgodnie z wymogiem okreslonym w pkt.37 Zalacznika Nr 6 do SIWZ Zamawiajgey wymaga zaoferowania

12 szt wieszaka do mocowania pomp infuzyjnych i jest to ilodé jaka Zamawiajacy wymaga lgcznie dla 2
szt. mostow zasilajgeych pigciostanowiskowych oraz | szt. mostu zasilajacego dwustanowiskowego.

Zgodnie z wymogiem okreslonym w pkt.58 Zalacznika Nr 6 do SIWZ Zamawiajacy wymaga zaoferowania
minimum 5 szt. maksimum 9 szt. pojemnika na akcesoria (parametr techniczny stanowigcy jedno z
kryteridow oceny ofert) i jest to ilosé jakg Zamawiajacy wymaga lgcznie dla 2 szt. mostow zasilajgeych
pieciostanowiskowych oraz | szt. mostu zasilajacego dwustanowiskowego.

Zgodnie z wymogiem okreslonym w pki.59 Zalacznika Nr 6 do SIWZ Zamawiajacy wymaga zaoferowania
minimum 5 szt. maksimum 9 szt. pojemnika na cewniki (parametr techniczny stanowiacy jedno z
kryteriow oceny ofert) i jest to ilos¢ jaka Zamawiajacy wymaga lacznie dla 2 sz1. mostow zasilajacych
pieciostanowiskowych oraz | sz1. mostu zasilajacego dwustanowiskowego.

Zgodnie z wymogiem okreslonym w pkt.60 Zalacznika Nr 6 do SIWZ Zamawiajacy wymaga zaoferowania
minimum 3 szt. maksimum 6 szt. pojemnika lub koszyka na worek do odsysania (parametr techniczny
stanowigey jedno z kryteriow oceny ofert) 1 jest to ilos¢ jaka Zamawiajacy wymaga lacznie dla 2 szt
mostow zasilajacyeh pigciostanowiskowych oraz | szt. mostu zasilajacego dwustanowiskowego,

Zgodnie z wymogiem okreslonym w pkt.61 Zatacznika Nr 6 do SIWZ Zamawiajacy wymaga zaoferowania

12 szt. wieszaka do kropléwek i jest to ilos¢ jaka Zamawiajacy wymaga lacznie dla 2 sz, mostow
zasilajacych pigciostanowiskowych oraz | szt, mostu zasilajacego dwustanowiskowego.

Ad.28

Zamawiajacy informuje, iz strop pomieszezen. w kidrych montowane beda mosty wykonany jest jako
zelbetowy strop dwukierunkowo zbrojony typu JFILIGRAN™ o grubosei 25 ¢cm .

Ad.29

Zamawiajacy informuje, iz nie moze polwierdzié, e nosnoSé stropu w miejscu montaiu mostow jest
wystarczajaea i nie wymaga wzmocnien nie znajac wielkosei obeiazenia.

Ad.30

Zamawiajacy informuje, iz nie przewiduje koniecznosci wzmacniania stropdw w migjscu montazu mostow,
jednakze w przypadku. gdyby zaistniala taka koniecznosé ewentualne wemocnienia beda leze¢ po stronie
Wykonawey.

Ad.31

Zamawiajacy informuje, iz w salach gdzie beda montowane mosty bedzie sufit podwieszany na wysokosci
H=3.0 m.

Ad.32

Zamawiajacy informuje, i podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, i2 zgodnie z
wymogiem okreslonym w pkt.6 Zalgcznika Nr 6 do SIWZ Zamawiajacy wymaga zaoferowania paneli, ktore
beda przystosowane do zamontowania systemu przywolawczego to jest otwory pod gniazda oraz instalacja
wewngtrz panelu. a nie paneli z zamontowanym przez Wykonawee wewnatrz panelu systemem
preywolawezym.

Ad.33

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisem w pkt. | SIWZ dokumentacja techniczna dotyczaca
nowopowstajgcego budynku. na terenie ktorego realizowany bedzie przedmiot zamowienia, znajduje sie do
wgladu w siedzibie Zamawiajacego po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu.

Jednoczesnie Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych

(DzU, z 20191, poz.1843 z poi. zm.) wprowadza zmiang w tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia w nastepujacy sposoh:

1/ w pkt.VIL2 SIWZ zapis o tresei:

«17) w ocenianym w pozycji 60 Zalacznika Nr 6 do SIWZ parametrze oferta z zaoferowanym Kazdym
dodatkowym pojemnikiem (ponad 3 pojemniki i nie wigcej niz 6 pojemnikow) uzyska 2 punkty jednak
nie wigeej niz 6 punktow (47=2 lub 4 lub 6), oferta z zaoferowanymi 3 pojemnikami uzyska 0 punktow
{ti=0)."
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zmienia na zapis o tresci;

L17) w ocenianym w pozycji 60 Zalgeznika Nr 6 do SIWZ parametrze oferta z zaoferowanym kazdym
dodatkowym pojemnikiem lub koszykiem (ponad 3 pojemniki lub koszyki i nie wigcej niz 6 pojemnikow
lub koszykow) uzyska 2 punkty jednak nie wigeej niz 6 punktow (1-=2 lub 4 lub 6). oferta z
zaoferowanymi 3 pojemnikami lub koszykami uzyska 0 punktow (t,,=0)."

W zwiazku z odpowiedziami udzielonymi w Ad.14 i Ad.19 oraz wyZej dokonana zmiana tresci
SIWZ, dzialajac na podstawie art.38 ustd i 4a oraz art.12a ustawy Prawo zamowien publicznych,
Zamawiajacy przediuza termin skladania i otwarcia ofert na:
- skladanie ofert do dnia 28.02.2020r. godz. 10:00
- otwarcie ofert w dniu 28.02.2020r. godz. 11:00
oraz dokonuje odpowiednio zmiany tresci Specyfikacji Istotnyeh Warunkéw Zamdwienia w punkeie VI,
VIL2, XL1, X111, Zalaczniku Nr 6 oraz zmiany ogloszenia o zamowieniu.

W zalaczeniu Zalacznik Nr 6 do SIWZ po dokonanej zmianie tresci SIWZ.

Otrzymuja:

. Wykonawcy, ktdrzy zlozyli pytania
2. Platforma Zamawiajacego

3. ala
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